转发江苏省科协青年会员双创大赛组委会

办公室《关于报送第三届江苏省科协青年会

员创新创业大赛决赛项目的通知》

各有关单位：

经研究决定，荣获《江苏省第二届护理用品创新展示与

交流活动》一等奖、二等奖的 24 个项目推荐上报参加省科

协的创新创业大赛决赛，请相关单位按通知要求做好准备。

纸质申报书请于2018 年9月 14日 17:00 前先寄送至江苏

省护理学会，由学会推荐盖章后统一寄送至科协。

寄送地址：南京市中央路 42 号江苏省护理学会 302 室

邮编：210008 联系人：孙翠华

电话：025-83620659 15951606519

附件：

附件 1：关于报送第三届江苏省科协青年会员创新创业大赛

决赛项目的通知

附件 2：第三届江苏省科协青年会员创新创业大赛申报书

附件 3：江苏省第二届护理用品创新展示与交流活动一、二

等奖获奖名单

江苏省护理学会

2018 年 8 月 22 日